CASTIGLIONE DELLE STIVIERE

Chiesa Parrocchiale ‘S.S. Nazario e Celso, martiri’

Organo costruito nel 1925 dalla casa organaria Balbiani di Mi-
lano. E collocato in plano nel lato destro del presbiterio in cassa
aperta. Non ha subito mutazioni.

Trasmissione pneumatica. Consolle a due mauali di tasti n. 58
(Do-La), pedaliera lineare di pedali n. 30 (Do-Fa).

Registri:

I Manuale (G.O.)
Principale 16°
Principale 8
Ottava 4’
Pieno

Bordone 8’
Dolce 8
Tromba 8

1I Manuale (O.E.)

Unda maris
Eufonio
Viola

Conc. Viole
Flauto
Flauto

8’
83
8,
8’
8’
4’

Pedale

Contrabbasso 16°
Basso -8
Cello 8’

L’organo ¢ dotato della Staffa dell’Espressione e del Graduato-
re, Combinazioni fisse, Unioni, Sub e Superottave, comando del Ri-

pieno, ecc.
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